проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение
Собрания депутатов Красновского

сельского поселения от 14.11.2017 № 58
«О налоге на имущество физических лиц»
	Принято

Собранием депутатов
	                      «_» ___ 2025 года

В связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 28.11.2025 №425-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение», Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 14.11.2017 № 58 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:

1.1.  подпункт 5 пункта 2 решения дополнить словами «, за исключением объектов незавершенного строительства, проектируемым назначением которых является многоквартирный дом.».
2.  Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2026 года.
Председатель Собрания депутатов –

глава Красновского сельского поселения

              Е.Н. Карпова
х. Верхний Митякин
«__» _____ 2025 года

№ ___